
Fecha de Publicación: 11-09-2020 13:06 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2020

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE RESMAS PRE-IMPRESAS PARA LA ADMINISTRACIÓN
PROVINCIAL DE IMPUESTOS

- Descripción: PROVISIÓN DE 8.300 (OCHO MIL TRESCIENTAS) RESMAS DE PAPEL CON DESTINO A
LA ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS, PARA LA IMPRESIÓN DE BOLETAS DE
IMPUESTOS DE LA PROVINCIA DE SANTA FE, CUYAS CARACTERÍSTICAS SE DETALLAN EN EL
CORRESPONDIENTE PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES, DEBIENDO CUMPLIR LO
COTIZADO CON LAS EXIGENCIAS DETALLADAS EN LOS ANEXOS I Y II DEL MISMO.

- Rubros - Subrubros:

PAPELES - PAPELES

- Organismo comitente:

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS - (DGA)

- Organismo licitante:

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y SUMINISTROS, DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN,
ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS, ITUZAINGO N° 1258, QUINTO PISO, CIUDAD DE
SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

02-10-2020 16:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: PROVISIÓN DE RESMAS DE PAPEL CON DESTINO A LA
ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS, PARA LA IMPRESIÓN DE BOLETAS DE IMPUESTOS
DE LA PROVINCIA DE SANTA FE, CUYAS CARACTERÍSTICAS SE DETALLAN EN EL SIGUIENTE
CUADRO, DEBIENDO CUMPLIR LO COTIZADO CON LAS EXIGENCIAS DETALLADAS EN LOS ANEXOS
I Y II DEL PRESENTE PLIEGO.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 02-10-2020 16:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

- Lugar y fecha de entrega:A COORDINAR CON EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE LA

Fecha de impresión: 26/04/2024



DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS - 

- Valor del pliego: $ 4.307 (PESOS CUATRO MIL TRESCIENTOS SIETE).

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 13301-0300600-2

- Monto Original: $ 10.766.096,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO ÚNICO DE BASES Y CONDICIONES

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES - LICITACIÓN PÚBLICA N° 02-2020 A.P.I.

RECTIFICATORIA - PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES LICITACIÓN PÚBLICA N° 02-2020

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA - LICITACION PUBLICA N 02-2020

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACION

- Norma Legal de Adjudicación

DECRETO 2271-20

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISION

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 26/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=13301&numero=0300600&digito=2&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

